PREFEITURA  MUNICIPAL DE SANTA ROSA

1

Rua: Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS
   (55) 3513-5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL 013/2015 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

“DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E
HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

LUÍS ANTÔNIO BENVEGNÚ, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  DE SAÚDE DE SANTA  ROSA, no

uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que de acordo com o Regulamento dos Concursos Públicos e
demais disposições legais,

RESOLVE

Art. 1º FICA PUBLICADA A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2015.

§ 1º O provimento dos cargos obedecerá rigorosamente à ordem de classificação, conforme critérios
estabelecidos nos capítulos XI. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL, XII. DO PROVIMENTO DOS CARGOS E XIII.
DAS DISPOSIÇÕES FINAIS DO EDITAL Nº 004/2015.

Art. 2º A Classificação Final após prazo de recursos e Classificação Oficial Nominal estão disponíveis
no mural da FUMSSAR e nos sítios informativos http://www.fumssar.com.br/ e
http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos (meramente informativos).

Art. 3º O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PRESIDÊNCIA DA FUMSSAR SANTA ROSA/RS, 20 DE NOVEMBRO DE 2015.

_________________________
LUÍS ANTÔNIO BENVEGNÚ

Presidente da FUMSSAR

Registre-se e Publique-se,

_________________________
         ALDAIR MELCHIOR
Diretor de Gestão Administrativa

ANEXOS que fazem parte do presente Edital :
ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL.
ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL NOMINAL.